

评标结果公示表

备案登记编号: GC530100202401075001

招标人			昆明市官渡区城市更新改造局; 昆明市官渡区云秀路 2898 号 2 号楼四楼; 赫工; 0871-67167707			招标代理机构		云南国威咨询有限公司; 云南省官渡区矣六街道自贸数字港(俊发·观云海·千云荟)一号楼 5 楼; 周瀚、杨碧、李倩、康毅、赵晨宇、张丁月、张奥宇; 0871-68226755			结果公示发布时 间		备案号: GC530100202401075001		
工程名称			昆明市官渡区凉亭片区城中村改造(凉亭村)配套设施建设项目(重招)												
开标时间			2024-11-18 9:00:00			开标地点			昆明市公共资源交易中心			监督部门		昆明市官渡区政务服务管理局; 0871-67176711	
招标方式			公开招标			评审办法			综合评估法			行业主管部门		昆明市官渡区住房和城乡建设局	
中标候选人名称			施工项目负责人		项目负责人相关证书名称和编号	设计负责人相关证书名称和编号	设计技术负责人	施工技术人员相关证书名称和编号	投标报价	综合评分得分	失信惩戒情况	工期		质量	
第一中标候选人			西南交通建设集团股份有限公司(云南建投中航建设有限公司、云南省设计院集团有限公司)		王军岭	一级注册建造师证书编号: 云 15320152016735 73	陈清漪	高级工程师(给排水工程), 职称证编号: 0110047983	李树东	高级工程师(市政道路与桥梁), 职称证编号: 0110064983	设计费: 下浮 25% 建安工程费: 下浮 1.3%	92.92	无	(1) 设计周期: 合同签订后 15 日历天; (2) 施工工期: 合同工期内 180 日历天;	(1) 设计: 符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求, 确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 设计图满足施工要求并通过图纸审查。 (2) 工程施工: 应符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB 50300-2013)、国家、地方及行业现行的相关质量验收标准及规范的要求, 且一次性验收合格。
第二中标候选人			北京建工土木工程有限公司(天津市市政工程设计研究院有限公司)		张翼	一级注册建造师证书编号: 京 11120202021050 01	刘振	高级工程师(给排水工程), 职称证编号: 2019B003179	刘玉飞	高级工程师(市政工程), 职称证编号: ZGB11070557	设计费: 下浮 22% 建安工程费: 下浮 0.5%	83.21	无	(1) 设计周期: 合同签订后 15 日历天; (2) 施工工期: 合同工期内 180 日历天	(1) 设计: 符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求, 确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 设计图满足施工要求并通过图纸审查。 (2) 工程施工: 应符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB 50300-2013)、国家、地方及行业现行的相关质量验收标准及规范的要求, 且一次性验收合格。
第三中标候选人			云南杰联市政工程有限公司(中盛弘宇建设科技有限公司)		赵立有	一级注册建造师证书编号: 云 15020142015109 24	郑鹏	高级工程师(给排水工程), 职称证编号: 201900H00G0114	刘芳	高级工程师(市政工程), 职称证编号: Y120234051840 170852	设计费: 下浮 28% 建安工程费: 下浮 2.5%	67.90	无	(1) 设计周期: 合同签订后 15 日历天; (2) 施工工期: 合同工期内 180 日历天	(1) 设计: 符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求, 确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 设计图满足施工要求并通过图纸审查。 (2) 工程施工: 应符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB 50300-2013)、国家、地方及行业现行的相关质量验收标准及规范的要求, 且一次性验收合格。

废标情况: 河北建投集团股份有限公司(湖北建科国际工程有限公司), 未按招标文件要求提供项目经理相关承诺(人员要求“派往本项目的项目经理必须常驻现场, 不得兼任其他项目(包括本项目其他标段)的管理人员, 并附有相应承诺”), 未通过资格审查。

招标人审核意见	同意发布。
审核人:	叶叶
审核人:	陈希林

此中标公示期为 3 个工作日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级监管办投诉。